Groupement

200062073)
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ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

syndicat a vocations multiples d'eau et d'assainissement de la vallée de I'Ousse (Siren :

Syndicat intercommunal a vocation multiple

(SIVOM)

oui

Soumoulou

Pau
Pyrénées-Atlantiques
oui

24/04/2015
24/04/2015

Méme nombre de siéges

80 avenue Lasbordes

64420 SOUMOULOU
0559041372

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 25

23 642
89,03

Commune (N° SIREN)

Dept

64 Aast (216400010)

64 Andoins (216400218)

64 Artigueloutan (216400598)

64 Barzun (216400978)

64 Espéchede (216402123)

64 Espoey (216402164)

64 Ger (216402388)

64 Gomer (216402461)

64 Hours (216402669)

65 Ibos (216502260)

64 Labatmale (216402925)

65 Lamarque-Pontacq (216502526)

64 Lée (216405712)

64 Limendous (216403436)

64 Livron (216403444)

64 Lourenties (216403527)

64 Lucgarier (216403584)

64 Nousty (216404194)

64 Ouillon (216404384)

64 Qusse (216414052)

64 Ponson-Dessus (216404525)

64 Pontacq (216404533)

64 Saint-Vincent (216404988)

64 Sendets (216414060)

64 Soumoulou (216405266)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Environnement et cadre de vie

Compétences exercees par le groupement

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Distribution
- Assainissement collectif
- Assainissement non collectif

Mise a jour le 01/01/2018

Population

177
631
1 045
603
158
1155
1 936
314
263
3051
252
842
1341
655
440
356
260
1641
561
1713
263
2 968
411
1 005
1601
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2018

collecte et épuration des eaux usées

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
64 SYNDICAT MIXTE D'A.E.P. DU NORD-EST DE PAU (256400417) SM fermé 32179
64 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE (256404393) SM ouvert 720 079

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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