

syndicat à vocations multiples d'eau et d'assainissement de la vallée de l'Ousse (Siren : 200062073)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation multiple (SIVOM)		
Syndicat à la carte	oui		
Commune siège	Soumoulou		
Arrondissement	Pau		
Département	Pyrénées-Atlantiques		
Interdépartemental	oui		

Date de création

Date de création	24/04/2015
Date d'effet	24/04/2015

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège 80 avenue Lasbordes	
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	64420 SOUMOULOU
Téléphone	05 59 04 13 72
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Bonification de la DGF non
D
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM) non
Autre redevance non

Population

Population totale regroupée	23 642
Densité moyenne	89,03

Périmètres

Nombre total de membres : 25

- Dont 25 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
64	Aast (216400010)	177
64	Andoins (216400218)	631
64	Artigueloutan (216400598)	1 045
64	Barzun (216400978)	603
64	Espéchède (216402123)	158
64	Espoey (216402164)	1 155
64	Ger (216402388)	1 936
64	Gomer (216402461)	314
64	Hours (216402669)	263
65	Ibos (216502260)	3 051
64	Labatmale (216402925)	252
65	Lamarque-Pontacq (216502526)	842
64	Lée (216405712)	1 341
64	Limendous (216403436)	655
64	Livron (216403444)	440
64	Lourenties (216403527)	356
64	Lucgarier (216403584)	260
64	Nousty (216404194)	1 641
64	Ouillon (216404384)	561
64	Ousse (216414052)	1 713
64	Ponson-Dessus (216404525)	263
64	Pontacq (216404533)	2 968
64	Saint-Vincent (216404988)	411
64	Sendets (216414060)	1 005
64	Soumoulou (216405266)	1 601

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)
Distribution
- Assainissement collectif
- Assainissement non collectif

Intercommunalité Mise à jour le 01/01/2018

collecte et épuration des eaux usées

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
64	SYNDICAT MIXTE D'A.E.P. DU NORD-EST DE PAU (256400417)	SM fermé	32 179
64	AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE (256404393)	SM ouvert	720 079

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)